

	Perioden	Akkumulerat	Tot fg år	
<b>Rörelsens intäkter mm</b>				
Nettoomsättning				
3030	Försäljning blåbärsshot	4 600,00	4 600,00	6 840,00
3070	Försäljning tjänster	0,00	0,00	7 714,00
3140	Gåvor Verksamheten	0,00	0,00	1 700,00
3170	Intäkter rikskonferens	2 005,00	2 005,00	9 200,00
3210	Int. Blåbandslokalen	80 777,00	80 777,00	130 414,00
3240	Int. distriktsaktiviteter	7 490,00	7 490,00	5 930,00
3330	Int. Kurser & Konfere	0,00	0,00	4 263,50
3440	Int. Anhörigprojekt	52 000,00	52 000,00	40 000,00
3620	Anslag BingoLottofonden	68 500,00	68 500,00	58 000,00
3740	Öresutjämnning	0,00	0,00	0,50
S:a Nettoomsättning		215 372,00	215 372,00	264 062,00
Aktiverat arbete för egen räkning				
3840	Int.distriktslotterier	2 000,00	2 000,00	2 010,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning		2 000,00	2 000,00	2 010,00
Övriga rörelseintäkter				
3990	Övr ersättn och intäkter	16 000,00	16 000,00	2 957,99
S:a Övriga rörelseintäkter		16 000,00	16 000,00	2 957,99
S:a Rörelseintäkter mm		233 372,00	233 372,00	269 029,99
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter mm				
4030	Inköp blåbärsshot	-4 609,00	-4 609,00	-14 157,40
4080	Kostnader annonser	-3 400,00	-3 400,00	-400,00
4160	Kostn. distriktsårsmöte	0,00	0,00	-5 400,00
4170	Kostn. rikskonferens	-4 888,00	-4 888,00	-16 620,00
4240	Kostn. distriktsaktiviteter	-5 186,00	-5 186,00	-7 291,00
4320	Kostn. information & PR	0,00	0,00	-6 650,00
4330	Kostn. Kurser & konf.	0,00	0,00	-7 027,00
4440	Kotsn. Anhörigprojekt	-50 872,00	-50 872,00	-6 200,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-68 955,00	-68 955,00	-63 745,40
<b>Bruttovinst</b>		<b>164 417,00</b>	<b>164 417,00</b>	<b>205 284,59</b>
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-118 708,00	-118 708,00	-121 108,00
5020	Elektricitet	-7 717,00	-7 717,00	-11 498,00
5060	Lokaltillbehör	0,00	0,00	-1 290,00
5090	Övr. lokalkostnader	-4 972,00	-4 972,00	-5 733,00
6110	Kontorskostnader	-4 307,00	-4 307,00	-3 554,00
6250	Porto	-1 595,50	-1 595,50	-47,00
6310	Försäkring	-1 744,00	-1 744,00	-1 657,00
6430	Sammanträdeskostnader	0,00	0,00	-623,00
6450	Revision	-600,00	-600,00	-600,00
6570	Bankavgifter	-1 299,00	-1 299,00	-1 312,50
6970	Tidningar, tidskrifter	-160,00	-160,00	-160,00
6980	Föreningsavgifter	-1 450,00	-1 450,00	-1 700,00
S:a Övriga externa kostnader		-142 552,50	-142 552,50	-149 282,50
Personalkostnader				
7090	Kostn. övrig personal	-9 827,00	-9 827,00	-19 607,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-1 813,00	-1 813,00	-3 401,00
S:a Personalkostnader		-11 640,00	-11 640,00	-23 008,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-223 147,50	-223 147,50	-236 035,90
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>		<b>10 224,50</b>	<b>10 224,50</b>	<b>32 994,09</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>		<b>10 224,50</b>	<b>10 224,50</b>	<b>32 994,09</b>

## Resultatrapport

	Perioden	Akkumulerat	Tot fg år
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	10 224,50	10 224,50	32 994,09
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			
8210 Utdelning	628,00	628,00	601,00
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	628,00	628,00	601,00
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310 Ränteintäkter	6 125,00	6 125,00	7 000,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 125,00	6 125,00	7 000,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8410 Räntekostnader	-6 150,15	-6 150,15	-5 913,22
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 150,15	-6 150,15	-5 913,22
S:a Resultat från finansiella investeringar	602,85	602,85	1 687,78
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	10 827,35	10 827,35	34 681,87
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	10 827,35	10 827,35	34 681,87
Bokslutsdispositioner			
8810 Avsättning Anhörigprojektet	-10 258,00	-10 258,00	-33 800,00
S:a Bokslutsdispositioner	-10 258,00	-10 258,00	-33 800,00
Resultat före skatt	569,35	569,35	881,87
Beräknat resultat	569,35	569,35	881,87
8999 Redovisat resultat	-569,35	-569,35	-881,87